

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiatową Stację Sanitarni-Epidemiologiczną w Wałczu na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej jako „p.z.p.”) pod nazwą „Zakup pojazdu elektrycznego oraz zakup i montaż stacji ładowania dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Wałczu”

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 w związku z art. 226 ust. 1 pkt 1 lit c i ust. 1 pkt 5, art. 255 pkt p.z.p. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, Zamawiający zawiadamia o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację

Numer oferty	Nazwa firma i adres wykonawcy	Cena	Zasięg minimalny w warunkach mieszanej jazdy na jednym ładowaniu wg testów WLTP	Łączna liczba punktów
1.	REN-CAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (NIP 6420000429), ul. Gliwicka 190, 44-207 Rybnik	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1pkt 1 lit. c p.z.p.		
2.	Greenkick Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (NIP 8952251914), ul. Wołowska 18, 51-116 Wrocław	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 p.z.p.		
3.	Thermini Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (NIP 9542889859), ul. Cynamonowa 13, 40-148 Katowice	60 pkt	40 pkt	100 pkt

ODRZUCENIE OFERT

1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 lit. c p.z.p. odrzuca ofertę Wykonawcy REN-CAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Gliwicka 190, 44-207 Rybnik.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 1 lit. c p.z.p. zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z rozdziałem XII ust. 3 pkt 6 SWZ, wykonawca powinien wraz z ofertą złożyć dokumentację producenta zawierającą dane techniczne, parametry (w języku polskim), które potwierdzą wymagania zamawiającego oraz parametry techniczne oferowanego produktu, a także dokumentację. Wykonawca nie załączył ww. przedmiotowego środka dowodowego, a zamawiający nie przewidział w SWZ możliwości wezwania wykonawcy do złożenia przedmiotowych środków dowodowych na podstawie art. 107 ust. 2 p.z.p.

2. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 p.z.p. odrzuca ofertę Wykonawcy Greenkick Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Wołowska 18, 51-116 Wrocław.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca złożył ofertę jedynie na dostawę ładowarki elektrycznej do pojazdu, nie zaoferował pojazdu. W związku z faktem, iż zamawiający wymagał od wykonawców złożenia oferta na pojazd oraz ładowarkę elektryczną, ww. oferta podlega odrzuceniu.

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 255 pkt 3 p.z.p. unieważnia przedmiotowe postępowanie.

Uzasadnienie prawne:

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, który stanowi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.

Uzasadnienie faktyczne:

W niniejszym postępowaniu zostały złożone 3 oferty:

1. REN-Car Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (NIP 6420000429), ul. Gliwicka 190, 44-207 Rybnik, zaoferowana cena: **206.990,00 zł brutto**

2. Greenkick Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (NIP 8952251914), ul. Wołowska 18, 51-116 Wrocław, zaoferowana cena: **13.992,11 zł brutto**
3. Thermini Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (NIP 9542889859), ul. Cynamonowa 13, 40-148 Katowice, zaoferowana cena: **274.991,10 zł brutto**

Z powyższych ofert podlegały odrzuceniu oferty numer 1 i 2. Kwota oferty numer 3, tj. 274.991,10 zł przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia. Zgodnie z opublikowaną na stronie prowadzonego przetargu informacją, zamawiający mógł przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 270.000 zł. Zamawiający nie dysponuje środkami umożliwiającym zwiększenie tej kwoty do ceny kosztu najkorzystniejszej oferty – zgodnie z art. 255 ust. 3 p.z.p.

/Marta Mikołajczak-Brusiło/